PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DEPARTAMENTO DE COMPRAS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO N.º 30272022 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107516/2022

Partes:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMAMBAI-MS

CNPJ: 13.823.697/0001-42

Contratante

L.F. DE SOUZA EIRELI – ME CNPJ-MF sob o n° 08.433.376/0001-00 Contratada

Objeto: Encerramento do contrato n.º 30.27/2022, contratação de empresa especializada em prestação de serviços de impressão e confecção de materiais gráficos, por meio do Fundo Municipal de Saúde de Amambai, conforme especificações descritas no Termo de Referência - Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico Nº 034/2022, anulando o valor de R\$ 1,190,00 (mil e cento e noventa reais), a circunstância de não serem requisitados todos os produtos/serviços licitados até o término do contrato, não obriga o Município de Amambai (MS) a requisitá-los nem gera direito ao contratado sobre os produtos não requisitados.

FORO: Comarca de Amambaí/MS

DOTAÇÃO:

02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 3.3.90.39.63 – SERVIÇOS GRAFICOS 10.301.0008.2115.0000 – PAB FIXO – PISO DA ATENÇÃO BASICA

Amambai - MS, 01 de Agosto de 2024 Dirlene Silveira dos Santos Zanetti Rodrigues Secretária Municipal de Saúde

CPF: 011.532.951-05